РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗУМРУДНОВСКАЯ  ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от  02.11.2023г. №257

с.Изумрудное

Об организации осенней  сессии проекта «Финансовая грамотность»

 в МОУ «Изумрудновская школа» в 2023 году

На основании приказа управления образования, молодёжи и спорта администрации

Джанкойского района от 02.11.2023г. №399/01-03 «О проведении  Осенний недели  финансовой

грамотности  в муниципальных общеобразовательных  учреждениях   Джанкойского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять участие в осенней сессии проекта «Финансовая грамотность» с 07.11.2023г. по

10.11.2023г.
2.Ответственными за проведения мероприятия назначить учителя математики Ошмарину О.Е.

и учителя экономики Гостищеву Г.А.

3.При организации мероприятий в рамках проекта Центробанка России «Финансовая

грамотность» использовать материалы сайтов www.dni-fg.ru / или https://dol-igra.ru

4.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ошмарину А.Н.:

4.1.Предоставить отчет о проведении осенней сессии проекта «Финансовая грамотность»

(участие в проектах Банка России) методисту ИМО Гурской Е.Е. (elena1304@inbox.ru)   по

форме:
№ Наименование

образовательной

организации

Онлайн уроки финансовой грамотности ДОЛ-игра

Количество

просмотров

Кол-во

учащихс

я

Дата просмотра

и номер

сертификата

Количеств

о участия

Кол-во

учащихс

я

Дата просмотра и

номер

сертификата

1

 до 16.11.2023г.

5.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Ошмарина А.Н.

Директор                                                                                                     Л.И.Липеха

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора

по учебно-воспитательной работе                                                            А.Н.Ошмарин

«______»________________2023г.

С приказом ознакомлена:                                                                          О.Е.Ошмарина

                                                                                                                      Г.А.Гостищева